228, recante disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2013), e della legge 28 dicembre 2015, n. 208, recante disposizioni 
per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2016); 

9 VISTA l’Offerta pari ad euro 9535/00 (euro novemilacinquecentotrentacinque/00, iva esclusa) pervenuta 

dalla HR CARE S.r.l tramite la TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA n° 3666748 PER ACQUISTO DIRETTO per 

importo inferiore a 139.000 (D.L. 77/2021 dal 1/6/2021 al 30/6/2023 e D.Lgs. n° 36 del 31 marzo 2023, 

‘nuovo’ Codice degli Appalti, art.

[...]

a pressione 

Cuscino vibrante realizzato con rivestimento in tessuto tattile, in 
morbido velluto di cotone a coste. Batterie 2 x D Dimensioni: 30 x 
30 cm. 

2 

Valore dell’Offerta Economica di aggiudicazione della Trattativa Diretta: Totale euro 9535/00 (euro 

novemilacinquecentotrentacinque/00, iva esclusa). N.B. L’Offerta è comprensiva dei costi di progerttazione 

e di trasporto della fornitura. La Ditta aggiudicataria ha allegato all’offerta apposita dichiarazione 

attestante che i prodotti rispettano il principio del DNSH, ove prescritto.